
 

Uchwała nr 12/22/23 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 13 października 2022 roku 

 
w sprawie zmian w Statucie Szkoły. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 
W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta 

w Ustroniu uchwalonym w dniu 26 sierpnia 2021 roku uchwałą nr 38/20/21 przez Radę 

Pedagogiczną Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu wprowadza się zmiany 

stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

   



 

1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 12/22/23 

Rady Pedagogicznej z dnia 13 października 2022 roku 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 6  

z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Aneks nr 1 
do  

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Uchwałą nr 12/22/23 Rady Pedagogicznej z dnia 13 października 2022 roku na 

podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

1) w § 19 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Rodzice mają obowiązek usprawiedliwić nieobecność swojego dziecka na 

zajęciach edukacyjnych, nie później niż w terminie 2 dni roboczych po powrocie 

dziecka do szkoły, a w przypadku nieobecności trwającej dłużej niż 5 dni 

roboczych, nie później niż w terminie 7 dni roboczych od pierwszego dnia tej 

nieobecności.” 
 

2) w § 19 po ust. 5 dodaje się ust. 5a, 5b i 5c w brzmieniu: 

„5a. Nieobecność, o której mowa w ust. 5, usprawiedliwia się poprzez pisemny 

wniosek przekazywany wychowawcy, w tym również poprzez dziennik 

elektroniczny. 

5b. Wniosek, o którym mowa w ust. 5a, zawiera informację o przyczynie 

nieobecności oraz zakres dat (a w przypadku pojedynczych zajęć również 

numery godzin lekcyjnych), które mają podlegać usprawiedliwieniu. 

5c. W przypadku niedotrzymania terminów określonych w ust. 5 lub braku 

przyczyny nieobecności we wniosku, o którym mowa w ust. 5b, opuszczone 

godziny zajęć traktowane są jako godziny nieusprawiedliwione.” 
 

3) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 
 

4) Aneks do Statutu Szkoły wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


